АО «Национальный научный медицинский центр»


Расписание занятий резидентов 4-го курса 
на 2015-2016 учебный год
Специальность «Кардиохирургия»

	№
	Цикл дисциплины
	дисциплина
	Дата 
	Место проведения
	Объем учебных часов
	 Дата экзамена

	
	
	
	
	
	Всего часов по РУП
	Из них лекционные
	

	1
	ПДВ 09
	Менеджмент и маркетинг в здравоохранении
	21.09. – 25.09.2015
	Центр послевузовского образования
	54
	12
	25.09.2015г.

	2
	ПДВ 10
	Менеджмент научных исследований
	28.09. – 02.10.2015
	Центр послевузовского образования
	54
	12
	02.10.2015г.

	3
	ПДВ 03
	Современные методы визуализации
	05.10. – 09.10.2015
	Отдел лучевой диагностики
	54
	12
	09.10.2015г.

	4
	ПДВ 04
	Клинические аспекты диабетологии
	12.10. – 16.10.2015
	Центр послевузовского образования
	54
	12
	16.10.2015г.

	5
	ПДВ 02
	Вакцинопрофилактика
	19.10 – 23.10.2015
	Центр послевузовского образования
	54
	12
	23.10.2015г.

	6
	ПДВ 06
	ВИЧ, СПИД
	26.10 – 30.10.2015
	Центр послевузовского образования
	54
	12
	30.10.2015г.

	7
	ПДВ 11
	Современные методы экстракарпоральной детоксикации
	02.11. – 06.11.2015
	Отдел экстракарпоральной детоксикации
	54
	12
	06.11.2015г.

	8
	ПДО 06
	Кардиохирургия в стационаре - 5
	09.11.2015 - 29.01.2016
	Отдел кардиохирургии
	594
	11
	29.01.2015г.

	9
	ПДО 07
	Кардиохирургия в стационаре - 6
	01.02. – 15.04.2016
	Отдел кардиохирургии
	594
	11
	15.04.2016г.

	10
	ПДО 08
	Кардиохирургия в стационаре - 7
	18.04. – 01.07.2016
	Отдел кардиохирургии
	594
	11
	01.07.2016г.

	
	
	Итоговая аттестация
	04.07. – 29.07.2016
	
	
	
	



Каникулы: с 01.08.2016г. по 31.08.2016г.


Время занятий: под руководством преподавателя – 08.30-15.50
Экзамены сдаются в последний день цикла.








